i-tec USB Smart Charger 6x USB-A Port 52W
i-tec USB Smart Charger 6x USB-A Port
52W
DESCRIZIONE PRODOTTO
i-tec USB Quick Charge Smart Charger 6 Port 52W è un caricatore USB per telefoni cellulari, tablet, navigatori,
power bank, lettori musicali, fotocamere e altri dispositivi digitali. Puoi caricare 5 dispositivi tramite cinque
uscite USB-A e 1 dispositivo tramite un'uscita Quick Charge 3.0. È possibile caricare fino a 6 dispositivi USB
ontemporaneamente. Tutte le porte USB DC 5 V / max. 2,4 A sono progettate per la ricarica rapida ed efficiente
di dispositivi mobili che richiedono una grande corrente di alimentazione.
Il grande vantaggio di questo adattatore è l'uscita USB-A Quick Charge 3.0, che può essere utilizzata per
caricare rapidamente i telefoni cellulari che supportano questa funzione. Quick Charge 3.0 riesce a caricare un
telefono cellulare dallo 0% all'80% in soli 35 minuti, il che corrisponde a una velocità di ricarica 4 volte superiore
al normale. Quick Charge 3.0 è anche retrocompatibile con le versioni 2.0 e 1.0, nel caso in cui iò vostro
cellulare supporta una di queste versioni precedenti.   La tensione di ingresso AC 100-240 V consente l'uso in
tutto il mondo. È possibile utilizzare questo caricatore USB di rete nelle case, nei centri commerciali e negli
uffici.
CARATTERISTICHE PRODOTTO
Indicatore LED
Tensione di ingresso: AC 100-240V 50/60Hz max.1,0A
Potenza di uscita totale: max. 52W (5x USB-A: max. 34W; Quick Charge 3.0: max. 18W)
Tensione di uscita USB-A: DC 5V
Corrente di uscita USB-A: per un connettore max. 2.4A; potenza totale max. 6.8A
Tensione di uscita Quick Charge 3.0: DC 5 - 12V (rilevamento automatico)
Corrente di uscita Quick Charge 3.0: max. 3A
Protezione contro: sovraccarico di corrente, sovratensione, cortocircuito e surriscaldamento.
Temperature operative: 0°C – 40°C
Umidità relativa: 10% - 90%
Dimensioni del prodotto 106 x 66 x 26 mm
Peso del prodotto 166 g
i-tec Technologies s.r.o. 1/2 https://www.i-tec.cz
Dimensioni della confezione 120 x 150 x 50 mm
Peso confezione: 285 g
SPECIFICAZIONI
Numero prodotto i-tec Descrizione prodotto & EAN
CHARGER6P52W i-tec USB Smart Charger 6x USB-A Port 52W
EAN: 8595611703768
CHARGER6P52WUK i-tec USB Smart Charger 6x USB-A Port 52W
EAN: 8595611703874
Hardware
Tipo bus -
Porte
Requisiti di sistema
Sistema operativo Windows 10 – installazione automatica degli strumenti dal sistema
operativo. Altri sistemi operativi – installazione manuale degli
strumenti. Il firmware viene aggiornato automaticamente.
Altre caratteristiche
Colore black
Materiale plastic
Dimensioni prodotto (LxPxA) 106 x 66 x 26 mm
Peso prodotto (senza imballo) 166 g
Peso prodotto (con imballo) 285 g
Dimensioni imballo (LxPxA) 120 x 150 x 50 mm
Assistenza tecnica
Durata della garanzia 2 anni
Supporto tecnico a vita
Contenuto confezione
i-tec USB Smart Charger 6x USB-A Port 52W
Cavo di rete (150 cm)
Manuale d'uso
Per ulteriori informazioni sull'impostazione del prodotto e per le risposte alle domande frequenti consultare il
nostro web i-tec.cz. Le specificazioni del prodotto possono cambiare senza alcun previo avvertimento.
Aggiornato 22.9.2020
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
i-tec Technologies s.r.o. 2/2 https://www.i-tec.cz